

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านโล๊ะป่าดุ่ม หมู่ที่ 7 จำนวน 2 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 12 เมตร จำนวน 2 หลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลดอยลาน

สถานที่ดำเนินการ ฌาปนสถานประจำหมู่บ้าน บ้านโล๊ะป่าดุ่ม หมู่ที่ 7 พิกัดเลขที่ E 0601920 N 2176044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอยลาน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	444,507.13	1.3091	581,904.28	/
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			581,904.28	/
	คิดเป็นเงินประมาณ			581,904.28	/
	ตัวอักษร	(ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์)			
ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน		192.00 ตร.ม.	เฉลี่ย	3,030.75 บาท/ตร.ม.	

หมายเหตุ งานอาคาร ใช้สูตร $K = 0.25 + 0.15 \text{ lt} / \text{lo} + 0.10 \text{ Ct} / \text{Co} + 0.40 \text{ Mt} / \text{Mo} + 0.10 \text{ St} / \text{So}$

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างโครงการต่างๆ ในพื้นที่ตำบลดอยลาน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอยลานที่..862 /2568...ลงวันที่.8 ตุลาคม 2568

ได้ตรวจสอบรายการประมาณการดังกล่าว เห็นว่าเหมาะสมตามสภาพและช่วงเวลา

ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือ

ชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. (ลงชื่อ)..........ตรวจ

(นายเอกชัย วาระ)

3. (ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายวินัย ชุ่มมะโน)

1. (ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย วาระ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นางสาวรัตนา อารีย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลดอยลาน

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายจางค์ ชัยชนะ)

นายกเทศมนตรีตำบลดอยลาน

2. (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายวินัย ชุ่มมะโน)

3. (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายปิยะพันธุ์ อวดร่าง)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านโละป่าดุ่ม หมู่ที่ 7 จำนวน 2 หลัง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 12 เมตร จำนวน 2 หลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลดอยลาน

สถานที่ดำเนินการ ภาวณสถานประจำหมู่บ้าน บ้านโละป่าดุ่ม หมู่ที่ 7 พิกัดเลขที่ E 0601920 N 2176044
 ผู้ประมาณการ นายวินัย ชุ่มมะโน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2568

ราคานำมันดินเขต ที่ อ.เมือง 31.74 บาท/ลิตร

(ระยะเวลาดำเนินการ : 60 วัน)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ดินขุด	ลบ.ม.	43.20	-	-	168.00	7,257.60	7,257.60	✓
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	14.00	225.00	3,150.00	112.00	1,568.00	4,718.00	✓
3	งานคอนกรีต								
	-คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	ลบ.ม.	1.44	1,733.65	2,496.46	327.00	470.88	2,967.34	✓
	-คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	ลบ.ม.	47.10	1,838.79	86,607.01	419.00	19,734.90	106,341.91	✓
	-ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	72.00	940.42	67,710.06	139.00	10,008.00	77,718.06	✓
4	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็ก RB 6 มม. SR-24	ตัน	0.3590	24,206.44	8,690.11	4,400.00	1,579.60	10,269.71	✓
	-เหล็ก RB 9 มม. SR-24	ตัน	0.0096	23,411.31	224.75	4,400.00	42.24	266.99	✓
	-เหล็ก DB 12 มม. SD-30	ตัน	1.0188	22,592.68	23,017.42	3,600.00	3,667.68	26,685.10	✓
	-เหล็กตะแกรง 4 มม. ขนาด 20x20 ซม.	ตร.ม.	280.00	35.00	9,800.00	5.00	1,400.00	11,200.00	✓
	-ลวดผูกเหล็ก No.18	กก.	37.20	42.06	1,564.63		-	1,564.63	✓
5	งานหลังคา								
	-เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม. นน. 23.5 กก/ท่อน	ท่อน	148.00	504.14	74,612.72	244.00	36,112.00	110,724.72	✓
	รวม ยอดยกไป				277,873.16		81,840.90	359,714.06	✓

